
２０２５年８月１９日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

 

【注意喚起】 

イオンと飲料メーカーの偽コラボキャンペーンについて 

 

 

 平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

イオンと飲料メーカーとのコラボキャンペーンを装った企画が、一部のＳＮＳ等にアップ 

されているとのお申し出を複数のお客さまからいただきました。 

 

これらのサイトには「ＡＥＯＮ」のロゴが使用されており、アクセスを誘導するような内容が  

含まれております。これらのサイトにアクセスすると、個人情報を悪用される恐れがあります。 

 

不審なサイトにはアクセスしないよう、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


